
AI i ledelse - MBK A/S

Vil du gerne vide, hvordan AI kan understøtte ledelse og organisatoriske processer?
Vil du gerne vide, hvordan AI kan øge effektiviteten og give bedre beslutningsgrundlag?
Vil du udnytte AI's potentiale for at drive forretningsudvikling og innovation?
Vil du have AI værktøjer som du kan bruge til personalepleje og overblik? 

Kurset henvender sig til alle ledere.

Udbytte:

Forståelse af AI's muligheder inden for ledelse og organisation.
Indsigt i AI's anvendelse i beslutningsprocesser, procesledelse, vidensstyring mv.
Evne til at vurdere AI-løsningers organisatoriske gevinster og udfordringer.
Viden om implementeringsprocesser og forandringsledelse ved AI-implementering.

Indhold:

Introduktion til AI-teknologier og deres potentialer i organisationer.
AI i strategiudvikling, analyser og prognosemodeller.
AI i procesledelse, kvalitetssikring og automation.
AI i vidensstyring, innovation og forretningsudvikling.
Organisatoriske forudsætninger og udfordringer ved AI-implementering.
Forandringsledelse og kompetenceopbygning ved implementering af AI.

Form:

Kurset er designet med fokus på ledelsespraksis og undersøger, hvordan AI kan integreres i
ledelse på en etisk og ansvarlig måde. Kurset er dybt forankret i deltagernes daglige arbejde,
og indeholder en række interaktive øvelser for at sikre, at læringsudbyttet kan omsættes direkte
efter kurset.

Programmet omfatter en grundig blanding af præsentationer, omfattende praktiske øvelser og
faciliterede diskussioner. Du vil opnå intensiv praktisk erfaring med diverse AI-værktøjer, der vil
udstyre dig til at udvikle og finjustere metoder, der passer til dine ledelsesopgaver.

Der lægges særlig vægt på aktiv deltagelse, problemløsning og udveksling af erfaringer. Kurset
er intensivt og designet til at være fleksibelt, så det kan tilpasses deltagernes individuelle behov
og interesseområder.
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Kursusindhold

AI-introduktion
Hvad er AI, og hvilke muligheder giver det i organisationer?
Hvordan kan AI revolutionere ledelse og organisatoriske processer?

Strategisk beslutningsstøtte
Hvordan kan AI anvendes i strategiske beslutningsprocesser?
Hvilke AI-værktøjer kan forbedre dataanalyse og prognosemodeller?

Procesledelse
Hvilke AI-løsninger kan drive procesforbedring og automation?
Hvordan implementeres AI i forretningsprocesser og kvalitetssikring?

Vidensstyring
Hvordan kan AI understøtte videnstyring og innovation?
Hvilke muligheder giver AI for idégenerering og forretningsudvikling?

Organisatoriske forudsætninger
Hvilke organisatoriske forudsætninger kræves for AI-implementering?
Hvordan sikres den nødvendige data-infrastruktur og AI-parathed?

Forandringsledelse
Hvordan ledes organisatoriske forandringer ved AI-implementering?
Hvilke strategier kan anvendes til at håndtere modstand mod AI?

Kompetenceopbygning
Hvilke kompetencer skal opbygges i organisationen ved AI-implementering?
Hvordan sikres en kultur, der understøtter AI-adoption?

Etik og regulering
Hvilke etiske overvejelser bør ledere have ved brug af AI?
Hvordan navigeres i AI-regulering og databeskyttelse?
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Kursusprogram

Dag 1:
Kl. 9 – 10.30
Introduktion til AI i organisationer

Kl. 10.45 – 12.15
AI i strategisk beslutningsstøtte

Kl. 13.15 – 14.45
AI i procesledelse og automation

Kl. 15 – 16
AI i vidensstyring og innovation

Dag 2:
Kl. 9 – 10.30
Organisatoriske forudsætninger for AI

Kl. 10.45 – 12.15
Implementeringsprocesser og forandringsledelse

Kl. 13.15 – 14.45
Udfordringer og risici ved AI-implementering

Kl. 15 – 16
Opsamling, diskussion og perspektivering
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Pris og praktisk

Pris når kurset holdes hos os:
2 dags kurser koster 40.000 kr.

Prisen inkluderer lokaler, morgenmad, frokost, te/kaffe, chokolade, materialer mv.

Pris når kurset holdes hos jer:
2 dags kurser koster 32.000 kr.

Prisen forudsætter, at I sørger for alt det praktiske. Men vi kan sørge for deltagermaterialer,
mapper, blokke og kuglepenne for kr. 1.500 pr. kursus.
Udenfor København tillægges transport efter statens takst.

Lokaler:
Hos MBK tilbyder vi inspirerende kursuslokaler i hjertet af København.
Vores flotte kursuscenter er beliggende i Pilestræde 61, 1112 København K (50 meter fra
Rundetårn og 500 meter fra Nørreport).
Vi anbefaler at kurset holdes hos os, da vores lokaler er indrettede til kurser, og vi har styr på
lokalet, det tekniske udstyr og materialerne.
Desuden sørger vi for god forplejning i løbet af dagen startende med morgenmad og frugt –
lækker frokost – til kaffe/te og eftermiddagschokolade.
Kurset giver en teambuilding-effekt og skaber netværk, når kursusdeltagerne kommer ud til “lidt
luksus” uden at skulle på kontoret i pauserne.

Kurset kan naturligvis også afholdes i jeres egne lokaler eller på en anden lokation efter jeres
ønske. Kurset kan også arrangeres som internat.

Varighed og tid:
Dette kursus afholdes bedst som 2-dags kursus.

Deltagerantal:
For at sikre et optimalt læringsmiljø og mulighed for personlig feedback, anbefales det at
begrænse antallet af deltagere til maksimalt 12-15 personer per kursus.

Ovenstående priser er eksklusiv moms.

Kontakt os i dag - Tlf. +45 3543 4474 - mail@mbk.dk

Fra https://www.mbk.dk/kursus/internt-ai-i-ledelse/
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